延長保育実施申込書

令和  年  月  日

園 長 殿

保護者住所

氏名              印

下記のとおり、延長保育（午後７時まで）の実施を申し込みます。

延長保育実施開始希望月 令和   年   月から

実施（希望）保育所名 幼保連携型認定こども園 錦ヶ丘

延長保育を希望する児童名【認定区分に丸】

（きょうだいは上下二段に記入）

生 年 月 日

   組             【１号・新２号・２号・３号】

組             【１号・新２号・２号・３号】

平成・令和   年   月   日 生

送

迎

す

る

保

護

者

送 迎 す る 保 護 者 名 父・母・その他（   ）

勤 務 先 の 事 業 所 名

所 在 地

（事業所名）

（住  所）

勤務先での仕事の内容

通 勤 方 法 バス・電車・自家用車・徒歩・その他（   ）

勤務先での通常の終業時刻 午  後    時   分

勤務先を出る通常の時刻 午  後    時   分

保育園に着く通常の時刻 午  後    時   分

 備 考（延長保育が必要な理由を上記の記載事項で説明できない場合には、その理由を具体的に記入してください。）

※ 延長保育の対象児童は、保護者の勤務時間、通勤時間などの関係で、午後６時以降の

  保育を必要とする児童です。

※ 既に提出している就労証明書と記載事項が異なる場合には、再度就労証明書を提出し

 て下さい。

※ 利用開始月の、前月 25日までに提出をお願いいたします。

※ 一度提出いただくと、自動で継続します。解除時には、解除申請書の提出が必要です。

延長保育解除申請書

令和  年  月  日

園 長 殿

保護者住所

氏名              印

下記のとおり、延長保育の解除を申請します。

延 長 保 育 解 除 月 日 令和   年   月   日

措 置 保 育 所 名 幼保連携型認定こども園 錦ヶ丘

延長保育を解除する児童名 組             【１号・新２号・２号・３号】

及 び 生 年 月 日 平成・令和   年   月   日

 延長保育の解除を希望する理由を具体的に記入してください。

備  考